Приложение 1

Директору НО

«Фонд содействия инновационному развитию Ставропольского края»

Котову А.Е.
Заявление на получение услуг

НО «Фонд содействия инновационному развитию Ставропольского края»
Прошу принять настоящее заявление на получение услуги (услуг) – антикризисный консалтинг, выявление текущих потребностей и проблем предприятий, влияющих на их конкурентоспособность, оказываемой НО «Фондом содействия инновационному развитию Ставропольского края».

1. Заявитель (полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица):  ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
2. Сокращенное наименование юридического лица:

________________________________________________________________________________

3. Сведения   о   государственной   регистрации    юридического лица (ОГРН,  номер свидетельства, дата выдачи, кем выдано): ___________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

4. Реквизиты:

4.1. Юридический адрес (почтовый индекс, район, город, населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира, офис):  ____________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

4.2. Фактический адрес: (почтовый индекс, район, город, населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира, офис): _____________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

4.3. Контактный телефон, факс, e-mail, контактное лицо:  ______________________________

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

5. Сведения об учредителях:

5.1. Учредители - юридические лица (организационно-правовая форма, наименование юридического лица, доля (%) в уставном капитале):

1) ______________________________________________________________________________

2) ______________________________________________________________________________

3) ______________________________________________________________________________

5.2. Учредители - физические лица (ФИО, доля (%) в уставном капитале):

1) ______________________________________________________________________________

2) ______________________________________________________________________________

3) ______________________________________________________________________________
6. Сведения об уставном капитале  (размер): _________________________________________

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

7. Виды деятельности по ОКВЭД (с расшифровкой):

1) ______________________________________________________________________________

2) ______________________________________________________________________________

3) ______________________________________________________________________________

8. Средняя  численность работников:

8.1.  за два предшествующих календарных года:
20___ год    _____________чел.;

20___ год    _____________чел.;

8.2.  за текущий 20___ год    _____________чел.

9. Руководитель юридического лица (Ф.И.О.), документы, подтверждающие полномочия руководителя: ___________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

10.  Участие в региональных, федеральных программах, инвестиционных фондах и программах поддержки, получало ли ранее субсидии и гранты (кратко): __________________

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

11. Описание производимой продукции:  ____________________________________________

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

12. Планы по модернизации производства:  __________________________________________

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

Подтверждаю, что: _______________________________________________________________
(наименование юридического лица)
- не имеет просроченной задолженности по уплате налоговых и иных обязательных платежей в бюджетную систему Российской Федерации, а также пеней, санкций и штрафов по ним на последнюю отчетную дату, предшествующую дате подачи заявки на получение услуги;
-  не находится в стадии ликвидации, решение о признании банкротом и открытии конкурсного производства не принято;

- нет судебных и иных разбирательств;
- не осуществляет деятельность, связанную с производством и реализацией подакцизных товаров, а также добычу и реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых;
- не являюсь(ется) участником соглашений о разделе продукции;
- деятельность _____________________________________________________________
(наименование юридического лица)
в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, не приостановлена.
Заявитель настоящим подтверждает и гарантирует, что сведения, содержащиеся в заявлении и прилагаемых документах, достоверны  и, что заявитель и представленные им документы соответствуют требованиям, установленным законодательством Российской Федерации и законодательством Ставропольского края.

Заявитель дает согласие на обработку, использование, распространение (включая передачу, размещение персональных данных в информационных системах, информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети Интернет, ознакомление с персональными данными неопределенного круга лиц) в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

Обработка персональных данных осуществляется с целью ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

	_____________________________
	___________________
	_________________________

	(руководитель юридического лица)
	(подпись)
	      (расшифровка подписи)

	М.П.

	«___» ___________20___г.

Дата регистрации заявки: _______«_____»______________20___г. Время:______ч._____мин.
_____________________________                _______________      ____________________

            (должность)                                                (подпись)                 (расшифровка подписи)